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Il. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

3994 Resolucién de 8 de febrero de 2023, de la Secretaria de Estado de Funcién
Publica, por la que se nombra personal funcionario de carrera, por el sistema
general de acceso libre y promocion interna, del Cuerpo Superior de
Interventores y Auditores del Estado.

Por Resolucién de 6 de abril de 2021 («Boletin Oficial del Estado» del dia 12), de la
Subsecretaria del extinto Ministerio de Hacienda, fue convocado proceso selectivo para
ingreso, por el sistema general de acceso libre y por el sistema de promocién interna, en
el Cuerpo Superior de Interventores y Auditores del Estado.

Concluidas las pruebas selectivas, por Resoluciéon de 8 de marzo de 2022 («Boletin
Oficial del Estado» del dia 12), de la Subsecretaria del Ministerio de Hacienda y Funcién
Publica, se dio publicidad a la relacion de personas aprobadas en la fase de oposicion y
en las fases de oposicion y concurso del referido proceso selectivo, por el turno libre y
por promocion interna, respectivamente.

Por Resolucién de la Subsecretaria del Ministerio de Hacienda y Funcién Publica,
de 18 de marzo de 2022, se procedié al nombramiento de dichas personas aspirantes
como personal funcionario en practicas del Cuerpo Superior de Interventores y Auditores
del Estado.

Esta Secretaria de Estado de Funcion Publica, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 25 y 26 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administracién General del Estado y de Provision de Puestos de Trabajo y Promocion
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administracion General del Estado,
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletin Oficial del Estado» del
dia 10 de abril), y el articulo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de
atribucién de competencias en materia de personal, a propuesta del Ministerio de
Hacienda y Funcion Publica, resuelve:

Primero.

Nombrar personal funcionario de carrera, por el sistema general de acceso libre y por
el sistema de promocién interna, en el Cuerpo Superior de Interventores y Auditores del
Estado, a las personas aspirantes aprobadas que se relacionan en el Anexo de esta
Resolucion, ordenadas de acuerdo con la puntuacion final obtenida, con expresion de los
destinos que se les adjudican.

Segundo.

De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 62.1.c) del Texto Refundido de la Ley del
Estatuto Basico del Empleado Publico, aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015,
de 30 de octubre («Boletin Oficial del Estado» del dia 31), para adquirir la condicién de
personal funcionario de carrera deberan prestar acto de acatamiento de la Constitucion,
de conformidad con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar
posesion de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del dia siguiente al de la
publicacién de esta Resolucion en el «Boletin Oficial del Estado».
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Tercero.

Esta resolucién, que pone fin a la via administrativa, podra ser recurrida
potestativamente en reposicién ante esta Secretaria de Estado en el plazo de un mes, a
contar desde el dia siguiente al de su publicacion, de conformidad con lo establecido en
los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comudn de las Administraciones Publicas, o bien podra ser impugnada
directamente ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional en
el plazo de dos meses, a partir del dia siguiente al de su publicacién, de acuerdo con lo
dispuesto en el articulo 11.1.a) de la Ley reguladora de la Jurisdiccién Contencioso-
administrativa de 13 de julio de 1998.

Madrid, 8 de febrero de 2023.—La Secretaria de Estado de Funcién Publica, Lidia
Sanchez Milan.
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Doc.lden.

7721

4667

5950

0204

3181

5094

5068

2485

4584

5357

Apellidos y nombre

JOVEN SANAGUSTIN,
CARLOS

ROA PRIETO, TERESA

CASO MENENDEZ-MORAN,
MARTA

GARCIA RUFINO, JOSE MARIA

CASTRO VILA, RAQUEL

HERNANDEZ ROBLEDO,
MARIA CARMEN

FERRERAS BELLOCH, SARA

AMOROS GARRIDO, SARA

ESCOLASTICO MARTINEZ,
ALBA MARIA

MORENO GALLARDO, JULIA

Cuerpo o escala: C. Superior de Interventores y Auditores del Estado

Ministerio

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA' Y
FUNCION PUBLICA.

Centro directivo/O0.AA.

INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO.

INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO.

INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO.

INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO.

INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO.

INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO.

INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO.

INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO.

D.G. DE COSTES DE
PERSONAL.

INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO.

ANEXO

Turno: Turno libre

Centro de destino

UNIDAD DE APOYO.

UNIDAD DE APOYO.

UNIDAD DE APOYO.

UNIDAD DE APOYO.

UNIDAD DE APOYO.

UNIDAD DE APOYO.

UNIDAD DE APOYO.

UNIDAD DE APOYO.

S.G. DE GESTION DE

RETRIBUCIONES Y PUESTOS
DE TRABAJO.

UNIDAD DE APOYO.

Provincia

MADRID.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

Localidad

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

Puesto de trabajo

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

Cédigo PT.

5559735

5559736

5559737

5559738

5559739

5559740

5559741

5617010

5559726

5348551

Nivel

C.D.

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

C.

Especifico

15873,76

15873,76

15873,76

15873,76

15873,76

15873,76

15873,76

15873,76

15873,76

15873,76
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NOPS

1

Doc.lden.

1557

5170

Doc.lden.

4512

6257

5414

9552

5200

7459

0547

Apellidos y nombre

LARRAMENDI HERNANDEZ,
CARLOS MARIA

MENDOZA CEMBRANOS,
PABLO

Apellidos y nombre

RIVERA YAGUES, JOSE
IGNACIO

RAMOS TEJERO, SONIA

CALLES SANCHEZ, ALBERTO

MADERA HERNANDEZ, DAVID

DIAZ GARRIDO, SARA

CABEZAS CHAMORRO,
SANDRA

MAESTRO ALONSO,
CAROLINA

Ministerio

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

Ministerio

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

Centro directivo/O0.AA.

DELEGACIONES DE
ECONOMIA Y HACIENDA.

DELEGACIONES DE
ECONOMIA Y HACIENDA.

Turno: Promocion interna

Centro directivo/O0.AA.

INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO.

DELEGACIONES DE
ECONOMIA Y HACIENDA.

INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO.

D.G. DE PRESUPUESTOS.

INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO.

INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO.

INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO.

Centro de destino

DELEGACION ESPECIAL DE
ECONOMIA Y HACIENDA DE
BARCELONA - INTERVENCION
REGIONAL.

DELEGACION ESPECIAL DE
ECONOMIA Y HACIENDA DE
LAS PALMAS - INTERVENCION
TERRITORIAL.

Centro de destino

UNIDAD DE APOYO.

DELEGACION PROVINCIAL DE
ECONOMIA Y HACIENDA DE
CACERES - INTERVENCION
TERRITORIAL.

UNIDAD DE APOYO.

UNIDAD DE APOYO.

UNIDAD DE APOYO.

UNIDAD DE APOYO.

UNIDAD DE APOYO.

Provincia

BARCELONA.

LAS PALMAS.

Provincia

MADRID.

CACERES

MADRID.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

Localidad

BARCELONA

PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

Localidad

MADRID.

CACERES

MADRID.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

Puesto de trabajo

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

Puesto de trabajo

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/

INTERVENTORA AUDITOR.

Cédigo PT.

5559720

5559723

Cédigo PT.

5559727

5559721

5559728

5559724

5559729

5559730

5559731

Nivel
c.D.

26

26

Nivel
C.D.

26

26

26

26

26

26

26

C.
Especifico

15873,76

15873,76

C.
Especifico

15873,76

15873,76

15873,76

15873,76

15873,76

15873,76

15873,76
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Doc.lden.

4767

7685

2475

0219

7304

4148

Apellidos y nombre

LETON RUIZ, MARINA

FADON LLAMAS, ANA JULIA

VERA GONZALEZ, ESTEFANIA

RODRIGUEZ SILIO,
GUILLERMO

SANZ LATORRE, ESTER

VALLES RUIZ, LAURA

https:/lwww.boe.es

Ministerio

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

MINISTERIO DE HACIENDA Y
FUNCION PUBLICA.

Centro directivo/O0.AA.

D.G. DE PRESUPUESTOS.

INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO.

INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO.

S.GRAL. DE FINANCIACION
AUTONOMICA Y LOCAL.

DELEGACIONES DE
ECONOMIA Y HACIENDA.

INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO.

Centro de destino

UNIDAD DE APOYO.

UNIDAD DE APOYO.

UNIDAD DE APOYO.

S.G. DE ANALISIS
PRESUPUESTARIO Y
ESTADISTICA DE LAS
COMUNIDADES AUTONOMAS

DELEGACION PROVINCIAL DE
ECONOMIA Y HACIENDA DE
HUESCA - INTERVENCION
TERRITORIAL.

UNIDAD DE APOYO.

BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Provincia

MADRID.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

HUESCA.

MADRID.

Localidad

MADRID.

MADRID.

MADRID.

MADRID.

HUESCA.

MADRID.

Puesto de trabajo

INTERVENTOR/
INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/
INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/
INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/
INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/
INTERVENTORA AUDITOR.

INTERVENTOR/
INTERVENTORA AUDITOR.

Cédigo PT.

5162168

5559732

5559733

5559725

5559722

5559734

Nivel
c.D.

26

26

26

26

26

26

C.
Especifico

15873,76

15873,76

15873,76

15873,76

15873,76

15873,76
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